

广东省环境污染责任保险合同

广州恒运企业集团有限公司合同编号章				
一级码	二级码	三级码	序号	补充号
AYA	SC	ATH	16040	

保险方案

本保方案内容主要包括明细表，责任范围，除外责任，赔偿处理，被保险人义务，总则，特别条款等。本保险单还包括投保申请书及其附件，以及本公司以批单方式增加的内容。

鉴于本保险单明细表中列明的被保险人向中国平安财产保险股份有限公司（以下简称“本公司”）提出书面投保申请和有关资料（该投保申请及资料被视作本保险单的有效组成部分），并向本公司交付了本保险明细表中列明的保险费，本公司同意按本保险单的规定，负责赔偿本保险单明细表中列明的保险范围内的被保险人依法保险标的物依法从事保险单载明的业务时，因突发意外事故，导致有电有害



承保明细表

投保人	广州恒运企业集团股份有限公司
被保险人	广州恒运企业集团股份有限公司
行业类型	电厂、使用危险化学品企业

投保区域	广州市萝岗区西基工业区西基路
	自2016年10月11日00:00时至2017年10月10日24:00时止

司法管辖	中华人民共和国（港澳台地区除外）			
	险 种		企业规模	9 亿元
			保单累计赔偿限额	200 万
			每次事故第三者责任	100 万

附加	各款	限额	同于险别
中国太平洋财产保险股份有限公司 CHINA PACIFIC PROPERTY & CASUALTY INSURANCE COMPANY OF CHINA, LTD.			

保单专用章
SPECIAL SEAL FOR POLICY

附加除阻額今左更斗曉此阻額出

附加除阻額

附加除阻額

附加除阻額

附加除阻額今左更斗曉此阻額出

附加除阻額今左更斗曉此阻額出

附加除阻額今左更斗曉此阻額出

平安环境污染责任保险条款

总则

第一条 本保险合同由保险条款、投保单、保险单、保险凭证以及批单组成。凡涉及本保险合同的约定，均应采用书面形式。

第二条 凡投保本保险的企业事业单位、个体工商户、社会团体、其他组织均

保险标的

第三条 本保险是指投保人在其生产经营活动中，因意外事故造成第三者人身伤亡或财产损失，依法应由被保险人承担的赔偿责任。本保险的责任范围、赔偿限额、免赔额、免赔率、赔偿处理等，均按照本保险条款的规定执行。本保险的责任范围、赔偿限额、免赔额、免赔率、赔偿处理等，均按照本保险条款的规定执行。

第四条 除主险外，投保人还可以投保下列附加险：

(一) 附加第三者责任险：指投保人在其生产经营活动中，因意外事故造成第三者人身伤亡或财产损失，依法应由被保险人承担的赔偿责任。

(二) 附加火灾险：指投保人在其生产经营活动中，因火灾造成财产损失，依法应由被保险人承担的赔偿责任。

投保人投保附加险时，应填写附加险投保单，并缴纳附加险保险费。附加险的保险金额、赔偿限额、免赔额、免赔率、赔偿处理等，均按照本保险条款的规定执行。

本保险条款由平安财产保险股份有限公司制定，并经中国保险监督管理委员会核准。本保险条款的解释权归平安财产保险股份有限公司所有。

保险责任

第五条 在本保险有效期内，发生下列事故，保险人按照本保险条款的规定承担赔偿责任：

(一) 火灾：指投保人在其生产经营活动中，因火灾造成财产损失，依法应由被保险人承担的赔偿责任。

(二) 爆炸：指投保人在其生产经营活动中，因爆炸造成财产损失，依法应由被保险人承担的赔偿责任。

(三) 盗窃：指投保人在其生产经营活动中，因盗窃造成财产损失，依法应由被保险人承担的赔偿责任。

(四) 抢劫：指投保人在其生产经营活动中，因抢劫造成财产损失，依法应由被保险人承担的赔偿责任。

(五) 其他：指投保人在其生产经营活动中，因其他原因造成财产损失，依法应由被保险人承担的赔偿责任。

本保险条款由平安财产保险股份有限公司制定，并经中国保险监督管理委员会核准。本保险条款的解释权归平安财产保险股份有限公司所有。

5.1.1. 已知: 如图, 求证: $\angle A = \angle C$.

5.1.2. 已知: 如图, 求证: $\angle A = \angle C$.

5.1.3. 已知: 如图, 求证: $\angle A = \angle C$.

5.1.4. 已知: 如图, 求证: $\angle A = \angle C$.

5.1.5. 已知: 如图, 求证: $\angle A = \angle C$.

5.1.6. 已知: 如图, 求证: $\angle A = \angle C$.

5.1.7. 已知: 如图, 求证: $\angle A = \angle C$.

5.1.8. 已知: 如图, 求证: $\angle A = \angle C$.

5.1.9. 已知: 如图, 求证: $\angle A = \angle C$.

5.1.10. 已知: 如图, 求证: $\angle A = \angle C$.

5.1.11. 已知: 如图, 求证: $\angle A = \angle C$.

5.1.12. 已知: 如图, 求证: $\angle A = \angle C$.

5.1.13. 已知: 如图, 求证: $\angle A = \angle C$.

5.1.14. 已知: 如图, 求证: $\angle A = \angle C$.

5.1.15. 已知: 如图, 求证: $\angle A = \angle C$.

5.1.16. 已知: 如图, 求证: $\angle A = \angle C$.

5.1.17. 已知: 如图, 求证: $\angle A = \angle C$.

5.1.18. 已知: 如图, 求证: $\angle A = \angle C$.

5.1.19. 已知: 如图, 求证: $\angle A = \angle C$.

5.1.20. 已知: 如图, 求证: $\angle A = \angle C$.

5.1.21. 已知: 如图, 求证: $\angle A = \angle C$.

5.1.23. 已知: 如图, 求证: $\angle A = \angle C$.

保险人应当将核定结果通知被保险人；对属于保险责任的，在与被保险人达成赔偿协议后十日内，履行赔偿义务。保险合同载明的金额被保险人不认可的，保险人应当按照保险合同约定的赔偿计算方法进行赔偿。

第六十四条 保险人、被保险人为查明和确定保险事故的性质、原因和保险标的的损失程度所支付的必要的、合理的费用，由保险人承担。

第七十二条 保险人在其经营活动中损坏他人财产或者造成他人人身伤害的，应当依照有关法律的规定承担赔偿责任。国家鼓励商业保险机构按照合同约定，为被保险人提供风险管理、安全防损、防灾防损等服务。保险人依照前款的规定承担赔偿责任的，对不属于保险责任的，有权拒绝赔偿或者给付保险金。属于保险责任的，在与被保险人达成赔偿协议后十日内，履行赔偿义务。保险合同载明的金额被保险人不认可的，保险人应当按照保险合同约定的赔偿计算方法进行赔偿。

第七十五条 保险人自收到赔偿保险金的请求和有关证明、资料之日起六十日内，对其赔偿保险金的数额不能确定的，应当根据已有证明和资料可以确定的数额先予支付；保险人最终确定赔偿的数额后，应当支付相应的差额。

投保人、被保险人义务

第六十六条 订立保险合同，保险人就保险标的或者被保险人的有关情况提出询问的，投保人应当如实告知。

投保人故意或者因重大过失未履行前款规定的如实告知义务，足以影响保险人决定是否同意承保或者提高保险费率的，保险人有权解除合同。

前款规定的合同解除权，自保险人知道有解除事由之日起，超过三十日不行使而消灭。自合同成立之日起超过二年的，保险人不得解除合同；发生保险事故的，保险人应当承担赔偿保险金的责任。

投保人故意不履行如实告知义务的，保险人对于合同解除前发生的保险事故，不承担赔偿保险金的责任，并不退还保险费。

第六十七条 订立保险合同，保险人应当就保险标的或者被保险人的有关情况提出询问，投保人应当如实告知。

第六十八条 投保人故意不履行如实告知义务的，保险人对于合同解除前发生的保险事故，不承担赔偿保险金的责任，并不退还保险费。

第六十九条 投保人故意不履行如实告知义务的，保险人对于合同解除前发生的保险事故，不承担赔偿保险金的责任，并不退还保险费。

加强管理,采取合理的预防措施,尽力避免或减少责任事故的发生。

“根据《公司法》对有限责任公司的规定,如果公司发生亏损,股东仅以其认缴的出资额为限承担责任,因此,在认缴制下,股东可以对公司债务主张破产保护,同时,在破产程序中,债权人也可以对破产企业财产主张优先受偿权,因此,在破产程序中,债权人也可以对破产企业财产主张优先受偿权。”

被保险人未履行前款约定义务导致又零尔, 因保险标的的危险程度显著增加而发生的保...

第二十条 知道保险事故发生后，被保险人应该：

(一) 尽力采取必要、合理的措施，防止或减少损失，否则，对因此扩大的损失，保

[illegible]

1992年，在邓小平南巡谈话、党的十四大召开之际，邓小平同志对广东、福建两省领导同志说：“广东、福建两省要成为改革开放的排头兵，要成为带动全国改革开放的龙头。”^①

[Home](#)
[About Us](#)
[Contact Us](#)
[Privacy Policy](#)
[Terms of Service](#)

www.oxfordjournals.org/doi/10.1093/ajph/94.10.1731

[illegible]

“**中国是一个多民族国家，各民族在长期的历史发展中形成了相互依存、相互促进、相互融合的关系。在长期的历史发展中，各民族在政治、经济、文化、宗教等方面形成了相互依存、相互促进、相互融合的关系。在长期的历史发展中，各民族在政治、经济、文化、宗教等方面形成了相互依存、相互促进、相互融合的关系。**”

[illegible][illegible]

Figure 1: Schematic representation of the experimental design. The diagram shows a sequence of events: 'Stimulus' (a box with a question mark), 'Response' (a box with a question mark), 'Feedback' (a box with a question mark), and 'Outcome' (a box with a question mark). Arrows indicate the flow from Stimulus to Response, Response to Feedback, and Feedback to Outcome. A feedback loop arrow connects Outcome back to Stimulus. A legend indicates that a box with a question mark represents a 'Question mark' and a box with a checkmark represents a 'Correct answer'.

[illegible]

Figure 1 consists of five histograms labeled A, B, C, D, and E, showing the distribution of the number of non-zero elements in the rows of matrices A, B, C, D, and E. The x-axis for all histograms is 'Number of non-zero elements' ranging from 0 to 100. The y-axis is 'Frequency' ranging from 0 to 100. Histogram A shows a distribution peaking at 0-10. Histogram B shows a distribution peaking at 0-10. Histogram C shows a distribution peaking at 0-10. Histogram D shows a distribution peaking at 0-10. Histogram E shows a distribution peaking at 0-10.

[illegible]

(二) 被保险人或其代表填具的索赔申请书;

(三) 受害人向被保险人提出索赔的相关材料;

(四) 公安、交通管理部门、法院等权威机构出具事故证明书及相关法律文书;

等附件:

(一) 索赔人在人财两失前, 应提供: 赔偿、修理清单;

(二) 修理清单上应列明修理项目及修理费用, 包括: 修理费、材料费、工时费、运费;

(三) 修理清单上应列明修理项目及修理费用, 包括: 修理费、材料费、工时费、运费;

五、赔偿金额的计算:

(九) 赔偿人: 根据赔偿人提供的修理清单、发票、损失清单等附件, 计算赔偿金额。

赔偿人应提供修理清单、发票、损失清单等附件, 以便赔偿人计算赔偿金额。

赔偿人应提供修理清单、发票、损失清单等附件。

赔偿金额:

赔偿金额 = 修理费 + 材料费 + 工时费 + 运费 + 其他费用

(一) 修理费: 根据修理清单上列明的修理项目及修理费用计算。

(二) 材料费: 根据修理清单上列明的材料费计算。

(三) 工时费: 根据修理清单上列明的工时费计算。

(四) 赔偿人应提供修理清单。

“赔偿人应提供修理清单、发票、损失清单等附件, 以便赔偿人计算赔偿金额。”

“赔偿人应提供修理清单、发票、损失清单等附件。”

(一) 对于赔偿人提供的修理清单, 赔偿人应提供修理清单、发票、损失清单等附件。

“赔偿人应提供修理清单、发票、损失清单等附件, 以便赔偿人计算赔偿金额。”

“赔偿人应提供修理清单、发票、损失清单等附件, 以便赔偿人计算赔偿金额。”

“赔偿人应提供修理清单、发票、损失清单等附件, 以便赔偿人计算赔偿金额。”

“赔偿人应提供修理清单、发票、损失清单等附件, 以便赔偿人计算赔偿金额。”

“赔偿人应提供修理清单、发票、损失清单等附件, 以便赔偿人计算赔偿金额。”

“赔偿人应提供修理清单、发票、损失清单等附件, 以便赔偿人计算赔偿金额。”

“赔偿人应提供修理清单、发票、损失清单等附件, 以便赔偿人计算赔偿金额。”

“赔偿人应提供修理清单、发票、损失清单等附件, 以便赔偿人计算赔偿金额。”

（三）其他依法应当赔偿的损失，保险人应当赔偿。前款所称的财产损失包括间接损失。

第二十一条

（一）财产损失和费用

（二）其他损失和费用

（三）其他损失和费用

其他保险人应承担的赔偿金额，本保险人不予支付。若被保险人未如实告知导致保险人多支付赔偿金的，保险人有权向被保险人追回多支付的部分。

第二十八条、发生保险责任范围内的损失，应由有关责任方负责赔偿的，保险人自向被保险人赔偿保险金之日起，在赔偿金额范围内代位行使被保险人对有关责任方请求赔偿的权利，被保险人应当向保险人提供必要的文件和所知道的有关情况。

第二十九条、保险人受理赔偿请求时，应当及时核定，并书面通知被保险人。

第三十条、保险人受理赔偿请求时，应当及时核定，并书面通知被保险人。

第三十一条、保险人受理赔偿请求时，应当及时核定，并书面通知被保险人。

第三十二条、保险人受理赔偿请求时，应当及时核定，并书面通知被保险人。

第三十三条、保险人受理赔偿请求时，应当及时核定，并书面通知被保险人。

第三十四条、保险人受理赔偿请求时，应当及时核定，并书面通知被保险人。

第三十五条、保险人受理赔偿请求时，应当及时核定，并书面通知被保险人。

提供建议等行为，均不构成保险人对赔偿责任的承诺。

第三十六条、保险人受理赔偿请求时，应当及时核定，并书面通知被保险人。

第三十七条、保险人受理赔偿请求时，应当及时核定，并书面通知被保险人。

第三十八条、保险人受理赔偿请求时，应当及时核定，并书面通知被保险人。

第三十九条、保险人受理赔偿请求时，应当及时核定，并书面通知被保险人。

第四十条、保险人受理赔偿请求时，应当及时核定，并书面通知被保险人。

第四十一条、保险人受理赔偿请求时，应当及时核定，并书面通知被保险人。

第四十二条、保险人受理赔偿请求时，应当及时核定，并书面通知被保险人。

第四十三条、保险人受理赔偿请求时，应当及时核定，并书面通知被保险人。

第四十四条、保险人受理赔偿请求时，应当及时核定，并书面通知被保险人。



的书面申请之日的二十四时起终止。保险责任开始前，投保人要求解除合同的，保险人扣除手续费后，剩余部分的保险费退还投保人。保险责任开始后，投保人要求解除合同的，对

于人身保险合同，除另有约定外，保险人应当退还保险单的现金价值。对于财产保险合同，除另有约定外，保险人应当退还保险费。投保人要求解除合同的，应当向保险人支付手续费。保险人应当退还保险费。投保人要求解除合同的，应当向保险人支付手续费。保险人应当退还保险费。

第十五条 发生保险事故后，保险人应当按照保险合同的约定，及时履行赔偿义务。保险人赔偿保险金时，应当将赔款支付给被保险人。被保险人应当提供必要的证明和资料。保险人应当及时履行赔偿义务。保险人应当及时履行赔偿义务。

第十六条 保险人应当依法经营，诚实信用，公平竞争。保险人应当依法经营，诚实信用，公平竞争。保险人应当依法经营，诚实信用，公平竞争。保险人应当依法经营，诚实信用，公平竞争。

第七章

第七十六条

第七十六条 保险人应当依法经营，诚实信用，公平竞争。保险人应当依法经营，诚实信用，公平竞争。保险人应当依法经营，诚实信用，公平竞争。保险人应当依法经营，诚实信用，公平竞争。

第七十七条 保险人应当依法经营，诚实信用，公平竞争。保险人应当依法经营，诚实信用，公平竞争。保险人应当依法经营，诚实信用，公平竞争。保险人应当依法经营，诚实信用，公平竞争。

【故意行为】指明知道其行为会导致他人的伤害或损害，仍希望或放任该行为发生的行为。

【间接损失】指遭受直接财产损失后，进而造成的其他财产或经济损失。

【清理】指对抗及人身健康和影响人类生产生活的污染物进行的调查、检验、检测、清除、处理、控制和管制。是一种经济行为。

【二、三、四】指造成二、三、四等事故原因。液体、气体、热态的刺激性物质。

【井喷】指一种地层中流体喷出地面或流入井内其他地层的现象。

【自然灾害】指雷电、暴雨、洪水、暴风、龙卷风、冰雹、台风、飓风、沙尘暴、暴雪、

[illegible]

The figure consists of 12 sub-diagrams labeled (a) through (l), showing the construction of a fuzzy membership function for the fuzzy number 'small'. The x-axis represents a numerical scale from 0 to 100, and the y-axis represents the membership degree from 0 to 1.

- (a) Shows the fuzzy number 'small' as a triangle with vertices at (0,0), (20,1), and (40,0).
- (b) Shows the fuzzy number 'medium' as a triangle with vertices at (20,0), (40,1), and (60,0).
- (c) Shows the fuzzy number 'big' as a triangle with vertices at (40,0), (60,1), and (80,0).
- (d) Shows the fuzzy number 'very small' as a triangle with vertices at (0,0), (10,1), and (20,0).
- (e) Shows the fuzzy number 'very medium' as a triangle with vertices at (10,0), (20,1), and (30,0).
- (f) Shows the fuzzy number 'very big' as a triangle with vertices at (20,0), (30,1), and (40,0).
- (g) Shows the fuzzy number 'small' and 'medium' combined into a single fuzzy membership function, which is the maximum of the two individual functions.
- (h) Shows the fuzzy number 'medium' and 'big' combined into a single fuzzy membership function, which is the maximum of the two individual functions.
- (i) Shows the fuzzy number 'very small' and 'very medium' combined into a single fuzzy membership function, which is the maximum of the two individual functions.
- (j) Shows the fuzzy number 'very medium' and 'very big' combined into a single fuzzy membership function, which is the maximum of the two individual functions.
- (k) Shows the fuzzy number 'small' and 'very small' combined into a single fuzzy membership function, which is the maximum of the two individual functions.
- (l) Shows the final fuzzy membership function for 'small', which is the maximum of the fuzzy membership functions from (g) and (k).

《个旧》	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
《个旧》	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

Gene	Transcripts	Transcripts
PTPN22	PTPN22-AS1	PTPN22-AS1
PTPN22	PTPN22-AS2	PTPN22-AS2
PTPN22	PTPN22-AS3	PTPN22-AS3
PTPN22	PTPN22-AS4	PTPN22-AS4
PTPN22	PTPN22-AS5	PTPN22-AS5
PTPN22	PTPN22-AS6	PTPN22-AS6
PTPN22	PTPN22-AS7	PTPN22-AS7
PTPN22	PTPN22-AS8	PTPN22-AS8
PTPN22	PTPN22-AS9	PTPN22-AS9
PTPN22	PTPN22-AS10	PTPN22-AS10
PTPN22	PTPN22-AS11	PTPN22-AS11
PTPN22	PTPN22-AS12	PTPN22-AS12
PTPN22	PTPN22-AS13	PTPN22-AS13
PTPN22	PTPN22-AS14	PTPN22-AS14
PTPN22	PTPN22-AS15	PTPN22-AS15
PTPN22	PTPN22-AS16	PTPN22-AS16
PTPN22	PTPN22-AS17	PTPN22-AS17
PTPN22	PTPN22-AS18	PTPN22-AS18
PTPN22	PTPN22-AS19	PTPN22-AS19
PTPN22	PTPN22-AS20	PTPN22-AS20
PTPN22	PTPN22-AS21	PTPN22-AS21
PTPN22	PTPN22-AS22	PTPN22-AS22
PTPN22	PTPN22-AS23	PTPN22-AS23
PTPN22	PTPN22-AS24	PTPN22-AS24
PTPN22	PTPN22-AS25	PTPN22-AS25
PTPN22	PTPN22-AS26	PTPN22-AS26
PTPN22	PTPN22-AS27	PTPN22-AS27
PTPN22	PTPN22-AS28	PTPN22-AS28
PTPN22	PTPN22-AS29	PTPN22-AS29
PTPN22	PTPN22-AS30	PTPN22-AS30
PTPN22	PTPN22-AS31	PTPN22-AS31
PTPN22	PTPN22-AS32	PTPN22-AS32
PTPN22	PTPN22-AS33	PTPN22-AS33
PTPN22	PTPN22-AS34	PTPN22-AS34
PTPN22	PTPN22-AS35	PTPN22-AS35
PTPN22	PTPN22-AS36	PTPN22-AS36
PTPN22	PTPN22-AS37	PTPN22-AS37
PTPN22	PTPN22-AS38	PTPN22-AS38
PTPN22	PTPN22-AS39	PTPN22-AS39
PTPN22	PTPN22-AS40	PTPN22-AS40
PTPN22	PTPN22-AS41	PTPN22-AS41
PTPN22	PTPN22-AS42	PTPN22-AS42
PTPN22	PTPN22-AS43	PTPN22-AS43
PTPN22	PTPN22-AS44	PTPN22-AS44
PTPN22	PTPN22-AS45	PTPN22-AS45
PTPN22	PTPN22-AS46	PTPN22-AS46
PTPN22	PTPN22-AS47	PTPN22-AS47
PTPN22	PTPN22-AS48	PTPN22-AS48
PTPN22	PTPN22-AS49	PTPN22-AS49
PTPN22	PTPN22-AS50	PTPN22-AS50
PTPN22	PTPN22-AS51	PTPN22-AS51
PTPN22	PTPN22-AS52	PTPN22-AS52
PTPN22	PTPN22-AS53	PTPN22-AS53
PTPN22	PTPN22-AS54	PTPN22-AS54
PTPN22	PTPN22-AS55	PTPN22-AS55
PTPN22	PTPN22-AS56	PTPN22-AS56
PTPN22	PTPN22-AS57	PTPN22-AS57
PTPN22	PTPN22-AS58	PTPN22-AS58
PTPN22	PTPN22-AS59	PTPN22-AS59
PTPN22	PTPN22-AS60	PTPN22-AS60
PTPN22	PTPN22-AS61	PTPN22-AS61
PTPN22	PTPN22-AS62	PTPN22-AS62
PTPN22	PTPN22-AS63	PTPN22-AS63
PTPN22	PTPN22-AS64	PTPN22-AS64
PTPN22	PTPN22-AS65	PTPN22-AS65
PTPN22	PTPN22-AS66	PTPN22-AS66
PTPN22	PTPN22-AS67</	

中華全國醫藥學會
 CHINA ASSOCIATION OF MEDICINE
 標準專用章
 SPECIAL SEAL FOR MEDICINE

附加險：

平安环境险责任保险附加自然灾害责任保险条款

2013年12月12日，中国国务院发布《关于加快发展现代职业教育的决定》，提出“到2020年，形成适应发展需求、产教深度融合、中职高职衔接、职业教育与普通教育相互沟通，体现终身教育理念，具有中国特色、世界水平的现代职业教育体系”。

1000

[illegible]

1000 800 600 400 200 0

[illegible]

Age Group	Male (%)	Female (%)
18-24	~10	~10
25-34	~15	~15
35-44	~20	~20
45-54	~25	~25
55-64	~30	~30
65+	~35	~45

2019年12月10日，公司召开2019年第四次临时股东大会，审议通过了《关于公司回购注销部分限制性股票的议案》，同意回购注销不符合解锁条件的限制性股票1,000,000股。

Figure 1

1. **Introduction**
 2. **Background**
 3. **Methodology**
 4. **Results**
 5. **Conclusion**
 6. **References**
 7. **Appendix**
 8. **Figure 1**
 9. **Figure 2**
 10. **Figure 3**
 11. **Figure 4**
 12. **Figure 5**
 13. **Figure 6**
 14. **Figure 7**
 15. **Figure 8**
 16. **Figure 9**
 17. **Figure 10**
 18. **Figure 11**
 19. **Figure 12**
 20. **Figure 13**
 21. **Figure 14**
 22. **Figure 15**
 23. **Figure 16**
 24. **Figure 17**
 25. **Figure 18**
 26. **Figure 19**
 27. **Figure 20**
 28. **Figure 21**
 29. **Figure 22**
 30. **Figure 23**
 31. **Figure 24**
 32. **Figure 25**
 33. **Figure 26**
 34. **Figure 27**
 35. **Figure 28**
 36. **Figure 29**
 37. **Figure 30**
 38. **Figure 31**
 39. **Figure 32**
 40. **Figure 33**
 41. **Figure 34**
 42. **Figure 35**
 43. **Figure 36**
 44. **Figure 37**
 45. **Figure 38**
 46. **Figure 39**
 47. **Figure 40**
 48. **Figure 41**
 49. **Figure 42**
 50. **Figure 43**
 51. **Figure 44**
 52. **Figure 45**
 53. **Figure 46**
 54. **Figure 47**
 55. **Figure 48**
 56. **Figure 49**
 57. **Figure 50**
 58. **Figure 51**
 59. **Figure 52**
 60. **Figure 53**
 61. **Figure 54**
 62. **Figure 55**
 63. **Figure 56**
 64. **Figure 57**
 65. **Figure 58**
 66. **Figure 59**
 67. **Figure 60**
 68. **Figure 61**
 69. **Figure 62**
 70. **Figure 63**
 71. **Figure 64**
 72. **Figure 65**
 73. **Figure 66**
 74. **Figure 67**
 75. **Figure 68**
 76. **Figure 69**
 77. **Figure 70**
 78. **Figure 71**
 79. **Figure 72**
 80. **Figure 73**
 81. **Figure 74**
 82. **Figure 75**
 83. **Figure 76**
 84. **Figure 77**
 85. **Figure 78**
 86. **Figure 79**
 87. **Figure 80**
 88. **Figure 81**
 89. **Figure 82**
 90. **Figure 83**
 91. **Figure 84**
 92. **Figure 85**
 93. **Figure 86**
 94. **Figure 87**
 95. **Figure 88**
 96. **Figure 89**
 97. **Figure 90**
 98. **Figure 91**
 99. **Figure 92**
 100. **Figure 93**
 101. **Figure 94**
 102. **Figure 95**
 103. **Figure 96**
 104. **Figure 97**
 105. **Figure 98**
 106. **Figure 99**
 107. **Figure 100**
 108. **Figure 101**
 109. **Figure 102**
 110. **Figure 103**
 111. **Figure 104**
 112. **Figure 105**
 113. **Figure 106**
 114. **Figure 107**
 115. **Figure 108**
 116. **Figure 109**
 117. **Figure 110**
 118. **Figure 111**
 119. **Figure 112**
 120. **Figure 113**
 121. **Figure 114**
 122. **Figure 115**
 123. **Figure 116**
 124. **Figure 117**
 125. **Figure 118**
 126. **Figure 119**
 127. **Figure 120**
 128. **Figure 121**
 129. **Figure 122**
 130. **Figure 123**
 131. **Figure 124**
 132. **Figure 125**
 133. **Figure 126**
 134. **Figure 127**
 135. **Figure 128**
 136. **Figure 129**
 137. **Figure 130**
 138. **Figure 131**
 139. **Figure 132**
 140. **Figure 133**
 141. **Figure 134**
 142. **Figure 135**
 143. **Figure 136**
 144. **Figure 137**
 145. **Figure 138**
 146. **Figure 139**
 147. **Figure 140**
 148. **Figure 141**
 149. **Figure 142**
 150. **Figure 143**
 151. **Figure 144**
 152. **Figure 145**
 153. **Figure 146**
 154. **Figure 147**
 155. **Figure 148**
 156. **Figure 149**
 157. **Figure 150**
 158. **Figure 151**
 159. **Figure 152**
 160. **Figure 153**
 161. **Figure 154**
 162. **Figure 155**
 163. **Figure 156**
 164. **Figure 157**
 165. **Figure 158**
 166. **Figure 159**
 167. **Figure 160**
 168. **Figure 161**
 169. **Figure 162**
 170. **Figure 163**
 171. **Figure 164**
 172. **Figure 165**
 173. **Figure 166**
 174. **Figure 167**
 175. **Figure 168**
 176. **Figure 169**
 177. **Figure 170**
 178. **Figure 171**
 179. **Figure 172**
 180. **Figure 173**
 181. **Figure 174**
 182. **Figure 175**
 183. **Figure 176**
 184. **Figure 177**
 185. **Figure 178**
 186. **Figure 179**
 187. **Figure 180**
 188. **Figure 181**
 189. **Figure 182**
 190. **Figure 183**
 191. **Figure 184**
 192. **Figure 185**
 193. **Figure 186**
 194. **Figure 187**
 195. **Figure 188**
 196. **Figure 189**
 197. **Figure 190**
 198. **Figure 191**
 199. **Figure 192**
 200. **Figure 193**
 201. **Figure 194**
 202. **Figure 195**
 203. **Figure 196**
 204. **Figure 197**
 205. **Figure 198**
 206. **Figure 199**
 207. **Figure 200**
 208. **Figure 201**
 209. **Figure 202**
 210. **Figure 203**
 211. **Figure 204**
 212. **Figure 205**
 213. **Figure 206**
 214. **Figure 207**
 215. **Figure 208**
 216. **Figure 209**
 217. **Figure 210</**